
Porovnání všech položek výpočty (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stoéného: Městys Krycemburk (IČO 00267716)
Jednotné odběratelské porovnání ceny Krucemburk

l. Příjemce vodného a stočného
iCTE'e ?ÍIBilKBilB2BBZIi^^
MÍitysKrucěmSuřk

I|1Ei55ffiiBiiiiSMB3E
00267Tl^'-|~NamestrjáTiaTrza7eh'o-'1^

!B ®řfflBBNI
''58266'Křůcembůrk

li; SB BE
právnická

II. Provozovatel uvedený v povolení k provozování
l^'iiĚ) lliS%BSSiS53BBBH@
Městys Krucemburk

BII l|^|E^:U|[Be|:a.:gl,Nas|K|,sBj
l Náměstí" J a n a 2řzaveho13

|idresa|:P§g|g||gj||g|
58266 Krucembyrk

Bggnall
právnická

III. Vlastník
^oí
^M(
^Wnt||)8leeR||||g|j|ggji|gg|
Mestys Krucemburk

ai wv
00267716

VďcBsáimceSi.i.^yBM
NáměstHJána Zrzavého 13

ÍdFéslBtlPIÍWiS
%-266'1<řucěmburk právnická

Vypracoval: Martina Doležalová Datum: 3.4.2024
Kontroloval: Radka Rudolfova - účetní Schválil: zastupitelstvo
Telefon: 725776322 E-mail: martina.dolezalova@ekomonitor.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stoéného: Městys Krucemburk (IČO 00267716)
Jednotné odběratelské porovnání ceny Krucemburk

iílSNĚI1
6104-676624-00267716-3/1-u0267716
6104-676624-00267716^/1-00267716

||it^EJSBB[<|||e^sciaioi||ffldÍe'(mÍ9Íerii@^^
Kanalizace Krucemburk

^Náz^»:.(:ii-eyoaní eijggncé^
'^s SB̂

COV krucembyrk

Vypracoval: Martina Doležalová Datum: 3,4,2024
Kontroloval: Radka Rudolfova - úéetní Schválil: zastupitelstvo
Telefon: 725776322 E-mail: martina.dolezalova@ekomonitor.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stoéného: Městys Krucemburk (1^0 00267716)
Jednotné odběratelské porovnání ceny Krucemburk

iin|li|nTRrostr^yjríaot»n|MU~pod|e^B

[prostredly obnovy na rok 2023 podle PFO
^QŁ(nRly'

^toho prostředky na obnovu z yodneho a stočného
Hodnota souvisejíciho majetku podle VUME

Jecln;
jnUKc
mil.Kc
mil.Ké

0.000000
0.000000
ó.oúoooo

0.200000
0.173366

92.996200

Vypracova[: Martina Doležalová Datum: 3.4.2024
Kontroloval: Radka Rudolfova - účetní Schválil: zastupitelstvo
Telefon: 725776322 E-mail: martina.dolezalova@ekomonitor.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Městys Krucemburk (IČO 00267716)
Jednotné odběratelské porovnání ceny Krucemburk

"""

Tabulka č. 1

Řádefc

IIIÍ!t:ÍÍIi^'J^lac^I:SS.ProSSCeÍ!TO"y,^o!!v°'^a S^G^:^— ^

|NákÍiiJo|Ípol|ižB|,<iJJI|||
.Mspr
ijedn.1^ Slttitegnost

|Voci3||»nái
Kalkulace IÍBH,:

^|<|B(la;9<jlpacjnf'i
SltililÍtlgsll ^lalkulaclr ^INffil

i.
1.1
1.2

Materiál

1:3
1.4
2.
2.1
2.2
3.
3.1
3.2
4.
4.1
4.2
4.3
4.4
5.
5.1
5.2
5.3
6.
7.
8.
9.
9.1
10.
A
B
C
D
E
F
G
H
l

- surová voda podzemní + povrchová
- pitná voda píevzatá+odpadnf voda předaná k čištění

mil.Kč
'miŤ^Kč"
mil.Ké

- chemikálie
- ostatní materiál

mil.K6

0.000000 0.000000 0.000000
0.000000
0.000000
0.000000

_g.oooooo_
0.000000
O.OOOOQO

mÍLKč
Energie
- elektrická energie

mil.Kč
mil.Ké

0.000000
0.000000
0.000000

_ooqooooJ
0.000000^
0.000000

^O.OOQOOO
0.000000
ooooppo
Ó.OĎOOOQ
0.000000

0.025i77 0.000000 0.025177

0.000000
0.025177

0.000000 0.000000
0.000000

0:000000
0.741787

0.000000
0.900000

0.025177
0.000000

0.000000 0.737539 0.900000
-0.158213
-0.162461

- ostatní energie mil.kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.004247 0.000000 0.004247

Osobní náklady mil.Kč 0.000000
0.000000

0.000000 0.000000 0.534484 0.540000 -0.005516

- mzdové náklady mil.Ké 0.000000 0.000000 0.509049 0.520000 -0.010951

- osobni náklady další mil.Kč 0.000000
ó.oooooo"

0.000000 0.000000 0.025435 0.020000 0.005435

Ostatní přímé náklady mil.Kč 0.000000 0.000000 2.656500 2.800000 -0.143500

- odpisy infrastrukturního majetku mil.KĎ 0.000000 0.000000 0.000000 2.400000 2.400000 0.000000

- opravy infrastrukturního majetku obnovující
- opravy infrastruktumiho majetku ostatní

mil.kč
mil.KĎ

0.000000 0.000000
0.000000 0.000000

0.000000 0.173366 0.200000
0.000000 0.083134 0.200000

-0.026634
-0.116866

- nájem Infrastrukturního majetku
Jiné provozní náklady

mil.Ké
mil.Kč

0.000000 0.000000
0.000000

- poplatky za vypouštěni odpadních vod
- ostatní provozni náklady externí

mil.Ké
mil.Kč

_o;oooooo

0.000000
- ostatní provozní náklady ve vlastní režii mii.Ké

TníÍltó
0.000000

0.000000
0.000000

0.000000
0.000000

0.0000D0 0.000000
0.178164

0.000000
0.000000

0.000000
0.160000

0.000000
0.018164

0.000000
0.178164
0.000000

0.160000
0.000000
0.018164

0.000000 0.000000

Finanční náklady 0.000000
Ostatní výnosy
Výrobni režie

mil.Kč
mil.Ké

0.000000
^oooqop

0.000000
Správní režie mil.Kč 0.000000

o_ooooop_
0.000000
0.000000

0.000000
0.000000
0.000000
0.000000

0.000000
0.000000

0.000000 0.000000

0.005520
0.000000

0.000000
"0006000

0.000000
-0.000480

0.000000 0.000000

-z ř. 9 osobni náklady režijní a správní
Úplné vlastní náklady vč. prostředků na obnm/u

mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000

Počet pracovníků
mil.Kč
osob

0.000000 0.000000
0.00

Voda pitná fakturovaná mil.m3 0.000000
0.00

0.000000

0.000000 4.141632 4.406000
0.00

0.000000
1.00 1.00

-0.264368
0.00

- z toho domácnosti mil.m3 0.000000 0.000000 0.000000
Voda odpadni odváděná fakturovaná
- z toho domácnosti

mil.mS
mil.m3

0.062500 0.072000
0.059000 0.065000

-0.009500
-0.006000

Voda srážková fakturovaná mil.m3 0.000000 0.005000 -0.005000

Voda odpadni éištěná mil.m3 0.063710 0.072000 -0.008290

Pitná_nebo odpadruvoda převzatá
Pitná nebo odpadni voda předaná

mil.m3
mil.m3

0.000000 0.000000 0.000000
0.000000 0.000000 0.000000

Tabulka č. 2

12.
'12T

^'

ÍádBX

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY
IÍ<;aÍÍ<uÍlalnÍI:|olozÍi|

12.2

Vyrovnávací položky

Měrná
ijedn.
Kč/m3
mil.Kč

Vyrovnávací položky z roku 2021 dle platných pravidel cenové regulace

13.
14.
15.
16.

Finanini vypořádáni rozdílů kalkulací dle metodiky ÓPŽP
UVN + vyrovnávací položky

mil.Kč
%

mil.Kč
Kalkulačni zisk
Podíl z UVN včetně prostředků na obnovu

mil.Ke

Sltuflacnost^
_owJ

0.000000

Voda.pitnS^Ii

0.000000
0.000000

%

17.
18.
19.
20.
21.
22.
X.
Y.

Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku
Zisk k použiti/ztráta

mil.Kč
mil.Kč

0.000000
0.000000

0.00
0.000000
0.000000

Celkem UVN + vyrovnávací položky + kalkulačni zisk/ztráta
Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková

mil.Kč
mil.m3

0.000000
0.000000

KÍIKulacll
yQcEa!Oic|t>adni!|:

FSkuteĎni|Ěii:ii:i|:KalM:aell;
0.00

0.000000
66.26

0.000000
57.22

0.000000
0.000000
0.000000

0.000000
0.000000

0.000000

0.000000
0.000000

4.141632
-2.494132

0.000000
4.4060001
-2.376280

0.00
0.000000

-60.22
0.000000

-53.93
0.000000

0.000000
0.000000

-2.494132
1.647500

-2.376280
2,029720

0.000000 0.062500 0.077000

Uplatňovaná cena pro vodné, stočné
Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + 10.0 % DPH

Kč/m3
Kč/m3

0,00
0.00

0.00 26.36 26.36
0.00 29.00 29.00

Plně obnovujicí cena pro vodné, stočné Kč/m3 0.00 0.00 66.27 57.22

Vyrovnávaci položka pro rok 2025
Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace

mil.Ké
'miFKč'

0.000000
0.000000

0.000000
0.000000

Vypracovala Martina Doležalová Datum: 3.4.2024
Kontroloval: Radka Rudolfova - účetní Schválil: zastupitelstvo
Telefon: 725776322 E-mail: martina.dolezalovafaiekomonitor.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a closažené skiitepnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Přijemce vodného a stočného: Městys Krucemburk (IČO 00267716)
Jednotné odběratelské porovnání ceny Krucemburk

Tabulka č. 6

^2^^pi^ul^ni hodnota majetku, kte^
Y.2.1 | Míra návratnosti (Mv)
r7J.2-T'askiaIÍiťujFcíróv7atnos1TapTtaÍu~vÍastnÍka~

Řádil

sKalltjjlace pnCT^Iiého|zis1<y.,t)řiJemGei|roslnétíoastogného

SŁff3B
mffSS^SV^K^KSSSuBiliďiwgSI

|zis@iJII|ujit®]íja\fl|tnSlUp)|B:Mi|Sua^^^
Y.1
Y.Í.1
Ý.1.2

Míra návratnosti (My)
Ziskj:ajisťujícf návratnost kapitálu provozoyatele

Y.3
Y.4
Ý.4.1

Navýšeni zisku o částku, která bude vyčerpána dle PFO a která není v kalkulaci yplatněna
Rozdíl mezi vynaloženým prostředky na nákup a výši kapitálu společnosti v době nakupil

il^dal^nilBn s/odaiiiiaaHiMlěmr
Skt(tecnos||jj|(alkg^| ÍNsssaBBMjHB!MĚ

si-KS
mil.Kč 0.000000 0.000000 92.996200 84.968000

0^491% 0.49 0.49 0.49
0^55681 0?416343lmil.Kč o.0()qpoo 0.000000

92.9962000.000000 84.968000mil.Ké 0.00pM0
0^92' 0;92 M2-l0.92%

M'00000 OÍ55~565'mil.Kč
miÍJ<č

o_oooooo 0.781706

0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
0.000000mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000

T^ol% 7.00 7.007.00
mil.Kč 0.0000000,000000 0.000000 0.000000

1.311246mil.Kč
"IT

0.000000 1.198049

Kč/m3 p_oqoooo
7;qo

0.000000

0.000000 0.000000 0.000000

% 7.00 7.00 7.00

rnil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000

mil.Kč 0.000000 1.311246 1.1980490.000000
0.000000mil.Kč 0.000000o.qpqopo -2.376280

Y.4.2
Y.5

Míra návratnosti
Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti
Celkový zisk za|isťující návratnost kapitály^

Wezi|-ocn[!nári^l:zisku^|ď;bsyB5)iRÍ^.a)llxýNeru Ml::: ;.||—:!gÍB;R1iil:B
Y.6
Y.6.1
Y.6.2

Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2022
Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3
Hodnotazisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku

C;eÍkQvy';prÍínwenyzistodll|ilKo(|u^5)^SÍs^
Y.7
Y

Přiměřený zisk podle bodu (5) pism. a) a pism. b) výměry JVIJF^
Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulaéni zisk/žtrata

Vypracoval: Martina Doležalová Datum: 3.4.2024
Kontroloval: Radka Rudolfova - úíetní Schválil:
Telefon: 725776322 E-mail:

zastupitelstvo
martina.dolezalova@ekomonitor.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Městys Krucemburk (IČO 00267716)
Jednotné odběratelské porovnáni ceny Krucemburk

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku součtová Tabulka č. 5

ÍlilÍiUUJlBllliluiiiuillBsiilU
ÍÍSňa1
IIBn.:.:

MBItesBQsB
BgBÍUt

Od r.2009 celkem

?a kalendářní
rok 2023

Tvorba

Čerpáni

Tvorba l mil.Kč

peněžní prostředky z vodného/stocného_
"ŁěFpanFTmiTK6'

peněžní prostředky ostatní
jniLKc
jniLKc
mil.Kc

0.000000 0.173366
o.óoóooó
^fiooPS0-
jaoooooo
"'aoooQoo"

0.173366
0.173366
0.000000
O.ĎOÓÓ'00

Vypracoval: Martina Doležalová Datum: 3.4.2024
Kontroloval:
Telefon:

Radka Rudolfova -účetní
725776322

Schválil:
E-mail:

zastupitelstvo
martina.dolezalova@ekomonitor.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro voc^né a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Městys Krucemburk (IČO 00267716)
Jednotné odběratelské porovnání ceny Krucemburk

•i;|l|i|
lliScilki

Tabulka č. 1

3| 's'
'^^^^n^^^Jfa^^^tGerty'^SaSne^s^Si^
'yiiSl'^Sfw^ySsi&v^f^W^t^i^i^K! ^^L —

1.
1:1
1.2
1.3
1.4
2.
2.1
2.2
3.
3.1
3.2
4.
4.1
4.2
4.3
4.4
5.
5.1
5.2
5.3
6.
7.
8.
9.
9.1
10.
A
B
C
D
E
F
G
H
l

:Íi Ill ||g§SIBII§fe .JIS..siM1 ::^.s.ÍSS;

v kalkulaci nesprávně chybělo

n[ž^i_protekle^množstvi -nadhodnocený odhad - neznalost tarifu
vkaikulacispa^iezaTazeňo do položky 5.2

oprava šachet
méněpráce

_vyšší náklady na likvidaci kalu

nepřesný odhad

nefakturuje se - mylně zařazeno do kalkulace
njzsí patoky balastnich vod

Tabulka 6.2
Kaiktiiavana cenaiprovodn8ais(6čné ga :s'

EŘásiMffi
.M6\«adnénivykazaaých^n|atíilůjyjedriQtlivýQhp@ložtčá<5i;

,.:ssSiWÍiSK :ťciďa.Q(iganajiu
11.
12.
12.1
12.2
13.
14.
15.
16. začala jednáni o navýšeni ceny stočného
17.
18.
19.
20.
20.1
21.
21.1
22.
X
Y

Tabulka č.
:á? ^ MKoi-Ěaiia:ieeřpláni|:B|3atraďl<;ů'':t®»hBovu:ÍHT@sUI^BrŘÍh®;t^ " ^'i

i:ÍgBoďněBiig^a|aBýc g^iliI;wjBdS<gljv$'(:hlpoložl<as||| laniasi
HlliiglilllilUUUBI EgKIS:/%SE!a:<aEigaď8E||

tvorba (>d r. 2009 nejdéle v roce 2025 bude navýšena cena stoéného
čerpáni od r.2009 fond obnovy majetku je aktuálně předmětem jednáni zatupitelstva
tvorba ta kalendami rok 2023 (vodné, stočné)
tvorba [a kalendami rok 2023 (ostatní)
čerpán za kalendářní rok 2023

Vypracoval: Martina Doležalová Datum: 3.4.2024
Kontroloval:
Telefon:

Radka Rudolfova - účetní
725776322

Schválil:
E-mail:

zastupitelstvo
martina.dolezalova@ekomonitor.cz



Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 202? a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: Městys Krucembifrk (IČO 00267716)
Jednotné odběratelské porovnání ceny Krucemburk

Nalezené chyby
[Nibylý nalezeny žádné ctíyby

ÚŘAD MESTfSE KRUCEMBUBK
Uredníáfiska

Vyvěšeno dne: ^.^.^O^

Sejmuto dne: •.•-•»»
'.;- .•E

Vypracoval: Martina Doležalová Datum: 3.4.2024
Kontroloval:
Telefon:

Radka Rudolfova - účetní
725776322

Schválil:
E-mail:

zastupitelstvo
martina.dolezalova@ekomonitor.cz


